

Acacia Blomster - Vejen ApS

Nørregade 91

6600 Vejen

CVR-nr. 30829840

Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2017


Kamilla Krongård
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Acacia Blomster - Vejen ApS Nørregade 91 6600 Vejen
CVR-nr.	30829840
Stiftelsesdato	01-10-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Kamilla Krongård, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 48.290, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 459.822, og en egenkapital på kr. 334.776.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		929.207	847.765
Personaleomkostninger	1	-867.844	-832.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.000	2.000
Driftsresultat		63.363	17.741
Finansielle indtægter		44	137
Andre finansielle omkostninger		-1.243	-2.552
Resultat før skat		62.164	15.326
Skat af årets resultat		-13.874	-3.302
Årets resultat		48.290	12.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		8.290	12.024
Resultatdisponering		48.290	12.024

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		96.052	69.246
Varebeholdninger		96.052	69.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.831	51.443
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		3.943	3.943
Udsudte skatteaktiver		0	916
Tilgodehavender		43.774	58.302
Likvide beholdninger		294.496	254.982
Omsætningsaktiver		434.322	382.530
Aktiver		459.822	408.030

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		94.776	86.488
Udbytte for regnskabsåret		40.000	0
Egenkapital	2	334.776	286.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.730	40.216
Selskabsskat		12.958	0
Anden gæld		74.358	81.326
Kortfristede gældsforpligtelser		125.046	121.542
Gældsforpligtelser		125.046	121.542
Passiver		459.822	408.030
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	795.638	748.663
Pensioner	54.074	53.684
Andre omkostninger til social sikring	13.330	16.307
Andre personaleomkostninger	4.802	13.370
	<u>867.844</u>	<u>832.024</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	86.488		286.488
Forslag til årets resultatdisponering		8.290	40.000	48.290
	<u>200.000</u>	<u>94.778</u>	<u>40.000</u>	<u>334.778</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på tkr. 66. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.